%: à Câmara Municipaí cíe Ãndradhs
1 MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº. 14/2020

Andrada-s, 07 de abril de 2020.

Á Sua Excelência o senhor

Carlos Roberto da Silva

Presidente da Câmara de. Andradas

O Vereadºr que se subscreve solicita de Vossa Excelência Que se oficie ao Sr. Chefe
do Executivo Municipal, requerendo que encaminhe à esta Casa as seguintes informações:

a) já houve nomeação para os cargos conússionados da ARSEMA?;

b) caso não tenha havido & nomeação para tais cargos comissionados, para quando é a
expectativa da Administração fazer tais nomeações?

Atenciosamente,

Rua Leonardo Alves dos Santos, 315 — Jardim Bela Vista — Andradas, MG. — CEP 37795—000

CNPJ nº 07.794.444/0001—95 Fone (35) 3731-1023 / 3731-6364 — Site: www.andradas.mg.leg.br